– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自 願 性 公 佈

長 期 戰 略 與 2012 年 戰 略 指 引

此公佈為本公司發佈的自願性公佈。

本公司董事會謹此公佈本集團的長期戰略與2012年戰略指引。

此公佈為安東油田服務集團（「本公司」）發佈的自願性公佈。

本公司董事會（「董事會」）謹此公佈本公司及其附屬公司（合稱「本集團」）的長期戰

略與2012年戰略指引如下：

長期戰略目標

董事會訂定了本集團長期戰略目標為建設立足於中國的全球領先的油田技術服務

公司，本集團將通過超越國際油田技術服務公司在中國的市場份額，提高國際業

務對本集團的收入貢獻至50%以上，以及透過全球收購來逐步實現此長期戰略目

標。

– 2 –

2012年戰略目標

董事會訂定了本公司2012年的戰略目標為持續保持收入增長，提高盈利能力；提

高在天然氣水平井（包括常規氣和非常規氣）的市場份額，擴大國際業務收入對本

集團的收入貢獻；及提升在天然氣水平井（包括常規氣和非常規氣）領域的一體化

作業服務能力。

於2012年，董事會估計將分配本集團約15%的總收入於人力開支，約6%的總收入

於研發開支。

本集團將加強管理；降低採購成本和經營費用及縮短運營資金管理週期，希望藉

此提高盈利能力。

以上陳述乃根據本集團現時的營運及現行的市場狀況作出。有關陳述並非本集團

表現的保證，而本公司的表現主要視乎市場及金融環境而定。

承董事會命

安東油田服務集團

主席

羅林

香港，二零一二年一月十八日

於本公佈日期，本公司的執行董事為羅林先生、吳迪先生及劉恩龍先生；而獨立非執行董事為張

永一先生、朱小平先生及王明才先生。